

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ARREDI E COMPLEMENTI DI ARREDO,
CORPI ILLUMINANTI,
SISTEMA RFID E APPARATI AUDIOVIDEO PER LA BIBLIOTECA DI MESIANO
- SUDDIVISA IN QUATTRO LOTTI

Lotto 1 - Arredi e complementi di arredo

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

art.	descrizione	u.m	quantità	prezzo unitario	importo
6	tavolo bifronte per sala lettura; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; due pozzetti sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm 1800 x 1400 x 750 h	cad	25	800,00	20 000,00
7	tavolo bifronte per sala lettura; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; due pozzetti sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm 2129 x 1400 x 750 h	cad	7	875,00	6 125,00
8	tavolo bifronte per sala lettura; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; due pozzetti sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm 900 x 1400 x 750 h	cad	1	500,00	500,00
9	tavolo bifronte per sala lettura; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; due pozzetti sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm (1938; 1562) x 1400 x 750 h	cad	1	815,00	815,00
10	tavolo bifronte per sala lettura; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; due pozzetti sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm (2325; 1949) x 1400 x 750 h	cad	1	1 000,00	1 000,00

11	tavolo bifronte per sala lettura; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; due pozzetti sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim circa: mm (1520; 908) x 1400 x 720 h	cad	1	700,00	700,00
12	tavolo bifronte per sala lettura; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; due pozzetti sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm (2052; 1440) x 1400 x 750 h	cad	1	830,00	830,00
13	tavolo bifronte per sala lettura; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; due pozzetti sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm (2584; 1972) x 1400x 750 h	cad	1	1 125,00	1 125,00
14	tavolo monofronte per sala lettura; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; un pozzetto sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm 1800x600x750h	cad	7	500,00	3 500,00
14a	tavolo monofronte per sala lettura a forma di trapezio ; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; un pozzetto sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm (1800; 1639)x600x750h		1	600,00	600,00
14b	tavolo monofronte per sala lettura a forma di trapezio ; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; un pozzetto sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm (1228; 1066)x600x750h		1	500,00	500,00
14c	tavolo monofronte per disabili per sala lettura; struttura metallica a mensola, con dispositivo manuale per variazione altezza; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; un pozzetto sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm 1800x600x750h		1	1 000,00	1 000,00
15	tavolo circolare per sala lettura; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; due pozzetti sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; diam. mm 2000 x 750h	cad	1	2 000,00	2 000,00

15a	tavolo per postazione pc ; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; un pozzetto sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm 800x800x750h	cad	1	500,00	500,00
16	tavolo su ruote impilabile; struttura metallica e piano in laminato HPL dim. circa: mm 2000x1000x750h	cad	23	350,00	8 050,00
17	tavolo monofronte per sala lettura; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificato; dotato di canalina passacavi; un pozzetto sul piano di lavoro, con prese per alimentazione pc; dim. circa: mm 2300x800x750h	cad	1	800,00	800,00
19	cattedra per aula; struttura metallica; piano in laminato HPL, elettrificata; dotata di canalina passacavi; forometrie sul piano di lavoro, dim. circa: mm 3200x900x750h,	cad	1	4 265,00	4 265,00
26	scaffali in metallo compact	corpo	1	55 000,00	55 000,00
27	box contenitore portariviste in metallo; dim. 320x300x340h	cad	90	81,00	7 290,00
27a	fermalibri a L in metallo	cad	500	3,00	1 500,00
27b	portaombrelli con vaschetta in metallo	cad	4	50,00	200,00
30	bancone reception in MDF laccato	cad	1	12 000,00	12 000,00
31	mobile guardaroba in MDF; dim. mm 3500x1000x2100h	cad	1	9 500,00	9 500,00
32	mobile guardaroba in MDF; dim. mm 3770x500x2100h	cad	1	5 100,00	5 100,00
33	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm 1107x369x2600h	cad	67	1 200,00	80 400,00
34	armadio tecnico in MDF con anta a scomaparsa dim. medie mm 1015x369x2600h	cad	5	1 020,00	5 100,00
34a	armadio tecnico in MDF con anta a scomaparsa dim. medie mm 1015x369x3000h	cad	1	1 020,00	1 020,00
34b	armadio tecnico in MDF con anta a scomaparsa dim. medie mm 1015x369x3300h	cad	1	1 020,00	1 020,00

35	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale e pannelli posteriori asportabili; dim. medie mm 1015x369x2600h	cad	3	1 250,00	3 750,00
36	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale e con pannello frontale alto di chiusura; dim. medie mm 945x369x3120h	cad	6	1 320,00	7 920,00
36a	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale e con pannello frontale alto di chiusura; dim. medie mm 945x369x3120h	cad	2	1 320,00	2 640,00
37	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm 1052x419x2600h	cad	10	1 310,00	13 100,00
38	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 6 ripiani, con schienale; dim. medie mm 1080x419x2600h	cad	7	1 340,00	9 380,00
39	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 3 ripiani, con schienale, integrato alla fotocopiatrice; dim. medie mm 1300x369x2600h	cad	2	1 400,00	2 800,00
40	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale, adatto ad accogliere box espositori; dim. medie mm 1015x369x2600h	cad	5	2 050,00	10 250,00
41	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1072; 857)x369x2600h	cad	1	1 300,00	1 300,00
42	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1108; 813)x369x2600h	cad	1	1 250,00	1 250,00
43	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1004; 747)x369x2600h	cad	1	1 200,00	1 200,00
44	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1049; 1004)x369x2600h	cad	1	1 300,00	1 300,00
45	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1048; 996)x369x2600h	cad	1	1 280,00	1 280,00

46	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1196; 983)x369x2600h	cad	1	1 290,00	1 290,00
47	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1321; 1109)x369x2600h	cad	1	1 360,00	1 360,00
48	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1227; 1179)x369x2600h	cad	1	1 320,00	1 320,00
49	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1028; 980)x369x2600h	cad	1	1 310,00	1 310,00
50	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1016; 932)x369x2600h	cad	1	1 200,00	1 200,00
51	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1012; 849)x369x2600h	cad	1	1 200,00	1 200,00
52	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1152; 1039)x419x2600h	cad	1	1 300,00	1 300,00
53	scaffale in MDF nero a giorno monofronte, 7 ripiani, con schienale; dim. medie mm (1058; 1157)x369x2600h	cad	1	1 200,00	1 200,00
54	scaffale bifronte in MDF nero a giorno con schienale, 4 ripiani, su ruote; dim. medie 961x700x1500h	cad	8	1 110,00	8 880,00
55	scaffale bifronte in MDF nero a giorno con schienale, 6 ripiani; dim. medie 1097x700x2100h	cad	18	1 600,00	28 800,00
56	tavolino/seduta in MDF; dim. mm 750x750x500h	cad	7	400,00	2 800,00
57	armadio - pannello espositore in MDF; dim. mm 4700x2900x250	corpo	1	4 000,00	4 000,00
58	pannello - griglia in MDF; dim. mm 3600x2000x+50	corpo	1	3 000,00	3 000,00
59	pannelli di rivestimento in MDF;	mq	30	100,00	3 000,00

60	pannelli di rivestimento in MDF - vano ascensore e servizi piano terra	mq	58	100,00	5 800,00
60a	pannelli di rivestimento in MDF - ingresso vano ascensore piano primo	mq	13	100,00	1 300,00
61	bacheca con finitura in sughero	cad	2	100,00	200,00
63	carrello per biblioteca per trasporto/deposito libri dotato di maniglia; dim. mm 500x800x500	cad	2	250,00	500,00
64	fornitura e posa specchio a muro - wc disabili P.T.; dim. mm 1700 x 900	cad	2	300,00	600,00
65	fornitura e posa specchio a muro - anti wc P.T.; dim. mm 1400 x 900	cad	2	250,00	500,00
66	fornitura e posa specchio a muro - anti wc P.T.; dim. mm 2650 x 900	cad	2	400,00	800,00
67	fornitura e posa specchio a muro - anti wc P.T.; dim. mm 1400 x 900	cad	2	250,00	500,00
68	fornitura e posa specchio a muro - wc P.T.; dim. mm 1700 x 900	cad	1	300,00	300,00
69	fornitura e posa specchio a muro - wc disabili P.1°; dim. mm 1700 x 900	cad	2	300,00	600,00
70	erogatore sapone liquido a muro per servizi igienici	cad	8	30,00	240,00
71	appendini in metallo	cad	10	10,00	100,00
72	pattumiera a pedale con apertura a scomparsa	cad	7	80,00	560,00
73	porta rotolone carta igienica	cad	10	30,00	300,00
74	porta scopini per wc	cad	10	50,00	500,00
75	dispenser di sacchetti igienici in materiale plastico	cad	7	30,00	210,00
76	piantana in metallo con espositore per segnaletica/avvisi; dim. Formato A1	cad	2	220,00	440,00
77	piantana in metallo con espositore per segnaletica/avvisi; dim. Formato A3	cad	2	150,00	300,00
78	scaletta mobile in metallo per libreria, formata da tre gradini; realizzazta nel rispetto normativa di sicurezza	cad	2	200,00	400,00

79	supporti esposizione libri in plexiglass opaco, formato	cad	10	15,00	150,00
80	supporto in alluminio portafogli da parete di lunghezza circa mm 1000	cad	1	30,00	30,00
81	segnaletica di percorso	corpo	1	3 000,00	3 000,00
82	segnaletica di dettaglio	cad	20	30,00	600,00
83	segnaletica di sicurezza	corpo	1	2 000,00	2 000,00
84	segnature	corpo	1	4 800,00	4 800,00
84a	striscia porta etichette	cad	170	3,00	510,00
85	parete vetrata con porta scorrevole "ridondante"	corpo	1	18 000,00	17 490,00
				totale	390 000,00